
26. dubna 
2018

Clarion 
Congress Hotel 

Olomouc

X. KONFERENCE 
DERMATOLOGIE 
PRO PRAXI

X. KONFERENCE  26. dubna 2018 
DERMATOLOGIE PRO PRAXI

Olomoucká konference Dermatologie pro praxi již po desáté
26. dubna se v olomouckém Clarion Congress Hotelu sešli dermatologové na 
jubilejní X. konferenci Dermatologie pro praxi. Čekal na ně celodenní program 
pokrývající široké spektrum témat, se kterými se ve svých ambulancích mo-
hou potkat. Programový výbor v čele s garantem konference, přednostou olo-
moucké Kliniky chorob kožních a  pohlavních, MUDr.  Martinem Tichým,  Ph.D. 
(ve složení MUDr.  Hana Bučková,  Ph.D., MUDr.  Kateřina Libigerová,  Ph.D., 
MUDr. Renata Pásková a MUDr. Jan Šternberský, Ph.D.) připravil prakticky zamě-
řené přednášky o  problematice hojení ran, dermatologických onemocněních 
u dětí, novinkách v korektivní dermatologii, novinkách v léčbě psoriázy, atopic-
kého ekzému a dalších kožních onemocnění. I když antický filosof Pythagoras 
považoval desítku za vrchol a dosažení dokonalosti, naším zájmem je konferen-
ci neustále vylepšovat, a přinášet tak dermatologům kvalitní, aktuální a prak-
tické informace z jejich oboru. Podle pozitivních ohlasů z účastnické ankety se 
nám to daří a budeme se o to snažit i nadále. Již nyní začínáme připravovat další 
ročník a věříme, že bude ještě lepší než ty předchozí. 

Základní informace o akci:
Termín: 26. 4. 2018

Místo konání: Clarion Congress Hotel Olomouc

Účastníci: 145

Odborný garant: MUDr. Martin Tichý, Ph.D.

Přednášková témata
�� Aktuální trendy v hojení chronických ran
�� Dobrá rada do vaší ordinace
�� Dětská dermatologie
�� Aktuality v dermatologii
�� Novinky v estetické dermatologii
�� Blok mladých dermatologů

Pohled do sálu

Prezident konference MUDr. Martin Tichý, Ph.D. 

V předsálí byla pro účastníky nachystána  
výstava firem

Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast na zajištění kongresu.

Na viděnou s vámi na XI. konferenci  
Dermatologie pro praxi 11. dubna 2019

se těší kolektiv společnosti SOLEN
GENERÁLNÍ PARTNER HLAVNÍ PARTNER

Garantka bloku Novinky v estetické dermatologii 
MUDr. Renata Pásková


